REQUERIMENTO N°          2015

(Do Sr. Ademir Camilo)

 Requer inclusão na Ordem do Dia do
Projeto de Lei nº 7906/2014, que “Cria
cargos de Juiz do Trabalho Substituto no
Tribunal Regional do Trabalho da 3ª
Região, Minas Gerais e dá outras
providências.”

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso

XIV, do Regimento Interno desta Casa, a inclusão na Ordem do Dia do Projeto de

Lei nº 7906 de 2014, que “ Cria cargos de Juiz do Trabalho Substituto no Tribunal

Regional do Trabalho da 3ª Região, Minas Gerais e dá outras providências.”

Sala das Sessões, em          de                de  2015.

Deputado ADEMIR CAMILO

PROS/MG